
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program „Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021–2027 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie powołania 

Komitetu Monitorującego program „Fundusze Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021–2027 (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zastępca Przewodniczącego Komitetu – dyrektor komórki organizacyjnej w Ministerstwie 

właściwej w sprawach rybołówstwa;”, 

b) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) przedstawiciel Federacji Organizacji Rybaków Śródlądowych wskazany przez Prezesa tej 

organizacji;”, 

c) dodaje się pkt 20 i 21 w brzmieniu: 

„20) przedstawiciel organizacji pracodawców lub organizacji związkowych reprezentatywnych 

w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach 

dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z 2020 r. poz. 568 i 2157, z 2021 r. poz. 2445 oraz 

z 2022 r. poz. 2666), wskazany przez Radę Dialogu Społecznego; 

21) po jednym przedstawicielu organizacji pozarządowych działających na rzecz: 

a) promowania włączenia społecznego, 

b) osób niepełnosprawnych, 

c) równego traktowania, 

d) ochrony środowiska 

– wyłonionym przez Ministra w drodze konkursu.”; 

2) w ust. 3 i 7 wyrazy „pkt 3–19” zastępuje się wyrazami „pkt 3–20”; 

3) dodaje się ust. 9 i 10 w brzmieniu: 

„9. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komitetu jego zadania wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego Komitetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 17



10. Przedstawiciele organizacji pozarządowych, o których mowa w ust. 1 pkt 21, są wyłaniani w drodze 

konkursu, którego tryb i organizację określa regulamin konkursu zatwierdzany przez Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 17


		2023-04-27T09:47:10+0000
	Polska
	Monika Żmijewska; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




